
 
 

Nakło nad Notecią, dnia 5 marca 2025r. 

 

ZP.271.10.2025 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.  

 „Modernizacja mieszkaniowych zasobów gminy”. 

 

 Uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

na wykonanie zadania pn. „Modernizacja mieszkaniowych zasobów gminy” wpłynęło pytanie Wykonawcy. 

Poniżej przedstawiam treść pytania wraz z odpowiedzią . 

Pytanie z dnia 28 lutego 2025r. – dot. Części 1 zamówienia 

Pytanie: 

„W przedmiarze dachu Potulic, jest błąd "Pokrycie dachów dachówką karpiówką ceramiczną w koronkę m2 19,20" 

powinno być 259,20m2. Poproszę o sprostowanie.” 

 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia obejmuje zakres prac związanych z pokryciem dachu dachówką karpiówką ceramiczną 

w koronkę na powierzchni 259,20 m2. W uzupełnieniu przekazuję poprawiony przedmiar.  

 

W związku z odpowiedzią udzieloną na pytanie Wykonawcy, Zamawiający wprowadza na podstawie 

art. 286 ust. 1 modyfikację SWZ poprzez dodanie poprawionego przedmiaru robót.  

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

zmienia  termin składania i otwarcia ofert, określony w dziale X pkt 1 i 2 SWZ, na dzień 14 marca 2025r. oraz 

termin związania ofertą, wskazany w Dziale XI SWZ na dzień 12 kwietnia 2025r. 

 

 

Niniejsza modyfikacja staje się integralną częścią SWZ.  
Z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon Zastępca Burmistrza  

 

  


